
Město Příbram - RM 07.01.2013  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 07.01.2013 

od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Václav Černý 
         Martin Poulíček 

 
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Sanace bývalého DÚZ Březové Hory – ţádost s.r.o. ASTON o souhlas vlastníka pozemku s umístěním 

stacionárního zařízení 
7. Ţádost Česko-ruské společnosti o prominutí pronájmu plaveckého bazénu 
8. Ţádost o dotaci (TJ Spartak Příbram) 
9. Ţádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru pro příspěvkovou organizaci Městské jesle              

a rehabilitační stacionář Příbram 
10. Rozpočtové změny 
11. Ţádost ředitelky Waldorfské školy o souhlas s pronájmem v Příbrami III/163 
12. Ţádosti o odprodej dvou částí pozemku p.č. 23/62 v k.ú. Orlov – jedna část o vým. cca 15 m2 a druhá část     

o vým. cca 14 m2 
13. Ţádost o odprodej pozemku p.č. 1859/7 v katastrálním území Příbram 
14. Sepsání souhlasného prohlášení – pozemky v k.ú. Příbram 
15. Ţádost o prodej pozemku p.č. st. 1520 v k.ú. Březové Hory pod garáţí 
16. Bezúplatný převod pozemků p. č. 4233/119, p. č. 4233/121, p. č. 4246/95, p. č. 4246/109, p. č. 4246/110, p. 

č. 4501/11, p. č. 4514/1, p. č. 4233/1 v k. ú. Příbram 
17. Personální změny ve sloţení pracovní skupiny prevence kriminality 
18. Bezplatné poskytnutí dřeva vhodného k řezbářským účelům 
19. Různé 
 
R.usn.č.5/2013        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
3) Informace 

 
 
4) Kontrola zápisu a usnesení 

  
 
5) Interpelace 
6) Sanace bývalého DÚZ Březové Hory – ţádost s.r.o. ASTON o souhlas vlastníka pozemku s umístěním 
stacionárního zařízení 

R.usn.č.6/2013 
Rada    s o u h l a s í   s následujícím vyjádřením města:  



Město Příbram - RM 07.01.2013  

 2 

Město Příbram, jako výlučný vlastník pozemku parc. č. 67/1 v kat. území Březové Hory, předběţně 
souhlasí s umístěním stacionárního zařízení k vyuţívání ostatních odpadů na povrchu terénu pro účel 
sanace území bývalého důlně - úpravárenského závodu (DÚZ) Příbram - Březové Hory za podmínky, 
ţe do zařízení nebudou přijímány jiné odpady neţ odpady uvedené pod katalog. č. 17 05 04 - Zemina 
kamení neuvedené pod č. 17 05 03 a pod katalog. č. 17 05 06 - Vytěţená hlušina neuvedená pod č. 17 
05 05. Tyto odpady musejí dále splňovat podmínky uvedené v příloze č. 10 (tabulka č. 10.1 a 10.2) 
vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich vyuţívání na povrchu 
terénu, v platném znění. K návrhu Provozního řádu se město Příbram vyjádří aţ po jeho předloţení 
nebo v rámci řízení, které povede Krajský úřad Stč. kraje. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
7) Ţádost Česko-ruské společnosti o prominutí pronájmu plaveckého bazénu 

Hlasováno o návrhu Ing. Molnára. 
R.usn.č.7/2013 
Rada    n e s c h v a l u j e  

pronájem plaveckého bazénu za 1,- Kč místní radě Česko-ruské společnosti v rámci návštěvy 
Aquaparku zahraničních dětských souborů v říjnu 2012. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
8) Ţádost o dotaci (TJ Spartak Příbram) 

Hlasováno o návrhu Ing. Molnára. 
R.usn.č.8/2013 
Rada    I.   n e s c h v a l u j e  

řešení ţádosti TJ Spartak Příbram, IČO: 42727065, na pronájem tréninkových prostor a dopravu hráčů 
na zápasy.  
 

 II.   d o p o r u č u j e  
házenkářskému oddílu TJ Spartak Příbram, IČO: 42727065, řešit finanční podporu na pronájem 
tréninkových prostor a dopravu hráčů na zápasy v rámci dotačního řízení v roce 2013 dle Zásad č. 
3/2008, kterými se stanoví závazný postup při poskytování dotací na sportovní aktivity v Příbrami. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
 
9) Ţádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od paní Zuzany Kříţové, pro příspěvkovou 
organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram 

R.usn.č.9/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

ţádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od ……………….. pro příspěvkovou 
organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram v celkové částce 300,-Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
10) Rozpočtové změny (a,b) 

R.usn.č.10/2013 
Rada    s c h v a l u j e  
 
10 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 33006) o částku 672.628,-- Kč a výdajů kapitoly 714 - OŠ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční 
účelové dotace z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK): Další vzdělávání 
pedagogických pracovníků MŠ zřizovaných městem Příbram 2012-2013 

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
33006) o částku 672.628,-- Kč a výdajů kapitoly 714 – OŠ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční 



Město Příbram - RM 07.01.2013  

 3 

účelové dotace z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK): Další 
vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ zřizovaných městem Příbram 2012-2013. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0177 741 - OE  4122 33006 371 

Neinvestiční dotace na další vzdělávání 

pedagogických pracovníků MŠ 

zřizovaných městem Příbram 2012-2013 

571 733,80 

RP0177 741 - OE  4122 33006 372 

Neinvestiční dotace na další vzdělávání 

pedagogických pracovníků MŠ 

zřizovaných městem Příbram 2012-2013 

100 894,20 

RP0357 714 - OŠ 3119 5169 33006 449 Nákup služeb 571 733,80 

RP0357 714 - OŠ 3119 5169 33006 450 Nákup služeb 100 894,20 

 
 

 
10 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 - OOVV 

 návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 – OOVV. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účel. 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0356 719 - OOVV 6171 5136  188 Knihy, učební pomůcky a tisk 72 000,00 

RP0356 719 - OOVV 6171 5169  195 Nákup ostatních služeb -72 000,00 

 
                                                         hl.  pro  6 
 
 

11) Ţádost ředitelky Waldorfské školy o souhlas s pronájmem v Příbrami III/163 

R.usn.č.11/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

podnájem jedné místnosti o výměře 50 m
2
 (první místnost v přízemí vpravo) v Příbrami III, Dlouhá čp. 

163, učiteli odborného výcviku Waldorfské školy …………………, kterou by vyuţíval jako učitel 
odborného výcviku uměleckého sboru Umělecký truhlář a řezbář k výrobě hudebních nástrojů a k jiné 
práci se dřevem. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
12) Ţádosti o odprodej dvou částí pozemku p. č. 23/62 v k. ú. Orlov - jedna část o vým. cca 15 m2 a 
druhá část o vým. cca 14 m2 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové. 
R.usn.č.12/2013 
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
  ţádosti o odprodej dvou částí pozemku p. č. 23/62 v k. ú. Orlov - jedna část o vým. cca 15 m2 a druhá 
 část o vým. cca 14 m2. 
 
 II.   u k l á d á 
   odboru právnímu předloţit materiál na zasedání zastupitelstva města. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
Jednání opustil MUDr. Šedivý – počet členů RM 5. 
 
 
13) Ţádost o odprodej pozemku p. č. 1859/7 v katastrálním území Příbram 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové. 
R.usn.č.13/2013 
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
  ţádost o odprodej pozemku p. č. 1859/7 v katastrálním území Příbram. 
 



Město Příbram - RM 07.01.2013  

 4 

 II.   u k l á d á 
   odboru právnímu předloţit materiál na zasedání zastupitelstva města. 

 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

Na jednání se vrátil MUDr. Šedivý – počet členů RM 6. 
 

 
14) Sepsání souhlasného prohlášení - pozemky v k. ú. Příbram 

R.usn.č.14/2013 
Rada    I.   s c h v a l u j e  

sepsání souhlasného prohlášení – právního úkonu, kterým město Příbram prohlásí, ţe je vlastníkem 
pozemků p. č. 1580/1, p. č. 3859/12, p. č. 3859/14, p. č. 3986/5, p. č. 3996/4, p. č. 3996/6, p. č. 3996/7, 
p. č. 4003/3, p. č. 4012/8, p. č. 4040/5, p. č. 4078/4, p. č. 4289/2, p. č. 4308/3, p. č. 4308/4, p. č. 4745/2, 
p. č. 4745/3 v katastrálním území Příbram. 
 
II. d o p o r u č u j e   ZM 
schválit sepsání souhlasného prohlášení – právního úkonu, kterým město Příbram prohlásí, ţe je 
vlastníkem pozemků p. č. 1580/1, p. č. 3859/12, p. č. 3859/14, p. č. 3986/5, p. č. 3996/4, p. č. 3996/6, p. 
č. 3996/7, p. č. 4003/3, p. č. 4012/8, p. č. 4040/5, p. č. 4078/4, p. č. 4289/2, p. č. 4308/3, p. č. 4308/4, p. 
č. 4745/2, p. č. 4745/3 v katastrálním území Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
15) Ţádost o prodej pozemku p.č. st. 1520 v k.ú. Březové Hory pod garáţí 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.15/2013 
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
  ţádost o prodej pozemku p.č. st. 1520 v k.ú. Březové Hory pod garáţí. 
 
 II.   u k l á d á 
   odboru právnímu předloţit materiál na zasedání zastupitelstva města. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
16) Bezúplatný převod pozemků p. č. 4233/119, p. č. 4233/121, p. č. 4246/95, p. č. 4246/109, p. č. 
4246/110, p. č. 4501/11, p. č. 4514/1, p. č. 4233/1 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.16/2013 
Rada  d o p o r u č u j e   ZM 

schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 4233/119, p. č. 4233/121, p. č. 4246/95, p. č. 4246/109, p. č. 
4246/110, p. č. 4501/11, p. č. 4514/1,  p. č. 4233/1 v katastrálním území Příbram z vlastnictví ČR 
Diamo, státní podnik, Máchova 201, 471 27  Stráţ pod Ralskem, IČ 00002739, do vlastnictví města 
Příbram, a to za omezení a podmínek uvedených v dopise státního podniku Diamo zn. 1010/469/2012 
ze dne 26.6.2012, doplněném dalším dopisem zn. 1010/540/2012 ze dne 31.7.2012, které jsou součástí 
předloţeného materiálu, pokud tato omezení a podmínky budou v době uzavírání darovací smlouvy 
aktuální či budou smluvní protistranou poţadovány. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
 
17) Personální změny ve sloţení pracovní skupiny prevence kriminality 

R.usn.č.17/2013 
Rada    I.   o d v o l á v á 
  MVDr. Josefa Řiháka a Mgr. Jaroslava Kopeckého z pracovní skupiny prevence kriminality. 
 
 II.   j m e n u j e 



Město Příbram - RM 07.01.2013  

 5 

1)  Ing. Pavla Pikrta a Ing. Juraje Molnára za členy pracovní skupiny prevence kriminality, 
 2)  Ing. Pavla Pikrta za předsedu pracovní skupiny prevence kriminality. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
18) Bezplatné poskytnutí dřeva vhodného k řezbářským účelům 

R.usn.č.18/2013 
Rada    I.   s o u h l a s í 

s poskytováním vhodného dřeva k řezbářským účelům neziskovým organizacím a spolkům. 
 
II.   u k l á d á 
Technickým sluţbám města Příbram zabezpečit evidenci takto poskytnutého dřeva (mnoţství,     
subjekt). 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Václav Černý 
Martin Poulíček 
 
Ing. Pavel Pikrt 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne: 09.01.2013 
 
Ověřeno: 11.01.2013 
Vyvěšeno: 11.01.2013 
 
 
 


